河南沃克曼建设工程有限公司内黄垃圾焚烧发电厂供热改造工程施工谈判采购 延期公告

(招标编号: M4101000065000754334)

一、内容:

国信国际工程咨询集团股份有限公司受河南沃克曼建设工程有限公司委托对河南沃克曼建设工程有限公司内黄垃圾焚烧发电厂供热改造工程施工进行谈判采购,现发布该项目延期公告。

- 1. 项目名称:河南沃克曼建设工程有限公司内黄垃圾焚烧发电厂供热改造工程施工
- 2. 澄清内容: 本项目响应文件递交截止时间和开标时间延期至: 2024年5月17日9:30(北京时间)。

其他内容不变。

3. 发布媒介

本项目延期公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》《中原招标采购交易平台》上发布。

4. 联系方式

采购人: 河南沃克曼建设工程有限公司

地址:郑州市农业路投资大厦 A 座 4 楼

联系人: 秦女士

联系电话: 0371-56150057

监督部门:河南沃克曼建设工程有限公司综合管理部

联系电话: 0371-69158897

代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地址: 郑州市福禄路 108 号商会大厦 11 楼 1101

联系人: 闫女士、郭女士

联系电话: 0371-60110677

邮箱: guoxinzhaobiao666@163.com

河南沃克曼建设工程有限公司

国信国际工程咨询集团股份有限公司

2024年5月14日

延期开标: 2024-05-17 09:30:00

二、监督部门

本招标项目的监督部门为河南沃克曼建设工程有限公司综合管理部。

三、联系方式

招 标 人:河南沃克曼建设工程有限公司

地 址:郑州市农业路投资大厦 A 座 4 楼

联 系 人: 秦女士

电 话: 0371-56150057

电子邮件: /

招标代理机构: 国信国际工程咨询集团股份有限公司

地 址: 郑州市福禄路 108 号商会大厦 11 楼 1101

联 系 人: 闫女士、郭女士

电 话: 0371-60110677

电子邮件: guoxinzhaobiao666@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人): ____(签名)

招标人或其招标代理机构: ____(盖章)